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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedure for
opvarmning og nedkøling. Virksomheden opvarmer til
minimum 75 grader, der kontrolleres temperatur med
indstikstermometer. Ved nedkøling kommes fødevarerne i
beholdere med stor overfladeareal, der nedkøles fra 65 til 10
grader på maksimalt 4 timer, der kontrolleres temperatur med
indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølefaciliteter, produktbærende overflader, emfang og
opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke foretaget
dokumentation af egenkontrollens gennemførsel og resultater
for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling med
deres fastsatte frekvens som er sat til hver 14. dag. Der er
udført kontrol en gang i februar, 26-01-24 og 18-10-23.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Der er taget billeddokumentation på kontrolbesøget.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 1., 2., 3. og 4. kvartal 2023 samt stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne.
Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


